
POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE  

 

z dnia 13 marca 2009r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w obwieszczeniu Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze  

z dnia 16 lutego 2009r. 

 
Na podstawie art. 12 ust. 4 w związku z art. 182 i 183 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112,  
poz. 766 oraz z 2008r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) 

postanawiam: 

§ 1. Sprostować oczywisty błąd pisarski w obwieszczeniu Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze  
z dnia 16 lutego 2009r. o zmianie w składzie Sejmiku Województwa Lubuskiego w § 2 w ten sposób, że 
w miejsce „19 lutego 2009r.” wpisać „9 lutego 2009r.” 

§ 2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy 
Bogumił Hoszowski 

 


